ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2016                                                                                        № 162                                                              .
О согласовании проекта Закона Пермского
края «О предоставлении субсидий бюджетам

муниципальных образований Пермского края

из бюджета Пермского края»
Рассмотрев проект закона Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края», в соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района:

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Согласиться с проектом закона Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

                            Г.П.Новиков